[bookmark: _GoBack]关于延期开标和补充的公告
各投标人：
《2、3、4、7号厂房安全通道标线、标识环氧漆工程》项目原定于2023年4月13日下午14:00在南京江宁滨江开发区景明大街15号南京宝色股份公司办公楼开标。考虑到该项目需现场考察实际工作情况，同时保证项目质量和合同顺利履行。经研究，本项目施工方案有所调整，调整如下：
1、将原招标文件中“1：用专业工具将原安全通道标线清理干净，刷出地面与环氧漆的结合层，经业主方确认后实施下一步工序”；调整为：对原有标线进行清理，去除表面油污，对起皮、开裂等不牢固的地方进行清除，其余部分应清尽清同时表面打磨粗糙以增加油漆的附着力，经业主方确认后实施下一步工序；
2、调整项目质保期为2年；
决定本项目延期一周开标。投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年4月20日下午14:00。
给各投标人带来不便，敬请谅解。
南京宝色股份公司 基建部
2023年4月12日